КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

1 февраля 2019 года                          с. Александровка                                    № 218
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета Александровского сельского поселения Ейского района на 2019 год

В соответствии со статьей 22 Регламента Совета Александровского сельского поселения Ейского района, с Уставом  Александровского сельского поселения Ейского района Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета Александровского сельского поселения Ейского района третьего созыва на 2019 год (прилагается).

2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района С.М.Макаренко обнародовать настоящее решение в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	                                      Э.А.Киселева
	                                          Ю.Л. Кошлец

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Александровского

сельского поселения Ейского района

от _______________№_____

ГРАФИК

приема депутатами Совета Александровского сельского поселения

Ейского района на 2019 год

	№ п/п
	Ф.И.О. депутата
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	Время приема
	Место приема

	1
	Андреева Ольга Александровна
	Первый понедельник месяца
	СДК п.Степной

	4
	4
	1
	6
	3
	1
	5
	2
	7
	4
	2
	14.30-16.30

	2
	Балала Марина Ивановна
	Вторая среда месяца
	СК х.Зеленая Роща

	13
	13
	10
	8
	6
	10
	14
	11
	9
	13
	11
	14.30-16.30

	3
	Волкова Людмила Ивановна
	Последний вторник месяца
	СДК с.Александровка

	26
	26
	23
	28
	25
	30
	27
	24
	29
	26
	24
	16.30-17.30

	4
	Горяинова Наталья Федоровна
	Третий четверг месяца
	СК х.Зеленая Роща

	21
	21
	18
	16
	20
	18
	15
	19
	17
	21
	19
	16.30-17.30

	5
	Гузев Андрей Викторович
	Второй понедельник месяца
	СДК с.Александровка

	11
	11
	8
	13
	10
	8
	12
	9
	14
	11
	9
	16.30-17.30

	6
	Заяц Сергей Витальевич
	Первый четверг месяца
	СДК п.Степной

	7
	7
	4
	2
	6
	4
	1
	5
	3
	7
	5
	15.00-17.00

	7
	Королькова Татьяна Валентиновна
	Третья среда месяца
	п.Садовый СХП «Плодовое»

	20
	20
	17
	15
	19
	17
	21
	18
	16
	20
	18
	15.30-17.30

	8
	Кошлец  Юрий Леонидович
	Первая среда месяца
	СДК с.Александровка

	6
	6
	3
	1
	5
	3
	7
	4
	2
	6
	4
	15.30-17.30

	9
	Куцаева Анна Владиславовна
	Третья пятница месяца
	СДК п.Степной

	21
	21
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20
	15.00-16.00

	10
	Лунц Наталья Васильевна
	Второй вторник месяца
	СДК п.Степной

	12
	12
	9
	14
	11
	9
	13
	10
	8
	12
	10
	15.00-17.00

	11
	Патлин Андрей Васильевич
	Первый четверг месяца
	СДК с.Александровка

	7
	7
	4
	2
	6
	4
	1
	5
	3
	7
	5
	15.00-17.00

	12
	Подгорная Наталья Николаевна
	Первый вторник месяца
	СДК с.Александровка

	5
	5
	2
	7
	4
	2
	6
	3
	1
	5
	3
	16.30-17.30

	13
	Салихова Вислана Мисутовна
	Последний понедельник месяца
	СДК с.Александровка

	25
	25
	29
	27
	24
	29
	26
	30
	28
	25
	23
	14.00-15.00

	14
	Свистунов Дмитрий Александрович
	Третий вторник месяца
	СДК с.Александровка

	19
	19
	16
	21
	18
	16
	20
	17
	15
	19
	17
	15.30-16.30

	15
	Телепняк Роман Григорьевич
	Последняя среда месяца
	СДК с.Александровка

	27
	27
	24
	29
	26
	31
	28
	25
	30
	27
	25
	15.30-16.30

	16
	Ткаченко  Сергей Васильевич
	Вторая пятница месяца
	п.Садовый СХП «Плодовое»

	8
	7
	12
	10
	14
	12
	9
	13
	11
	8
	13
	14.00-15.00

	17
	Чернова Ольга Викторовна
	Третий понедельник месяца
	СДК с.Александровка

	18
	18
	15
	20
	17
	15
	19
	16
	21
	18
	16
	14.30-15.30

	18
	Яковлев Андрей Владимирович
	Третья среда месяца
	СДК п.Степной

	20
	20
	17
	15
	19
	17
	21
	18
	16
	20
	18
	15.30-16.30